
ZARZĄDZENIE NR 83/16
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2016 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1542), w związku z zarządzeniem Nr 162/16 
Wójta Gminy Gródek z dnia 31 października 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2016 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2016 r. w zakresie 
planu:

1) dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 884 067,00 0,00 191 469,00 1 075 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

22 408,00 0,00 7 081,00 29 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 408,00 0,00 7 081,00 29 489,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 390 202,00 0,00 87 000,00 477 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

390 202,00 0,00 87 000,00 477 202,00

85216 Zasiłki stałe 254 797,00 0,00 85 543,00 340 340,00

Id: 09B60081-C296-434C-B5D8-D87F836DAD8D. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

254 797,00 0,00 85 543,00 340 340,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 000,00 0,00 11 845,00 79 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 000,00 0,00 11 845,00 79 845,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 286,00 -122,00 23 785,00 91 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 68 286,00 -122,00 23 785,00 91 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 813,00 0,00 23 785,00 91 598,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

473,00 -122,00 0,00 351,00

bieżące razem: 9 604 195,00 -122,00 215 254,00 9 819 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

106 598,00 0,00 0,00 106 598,00

majątkowe

majątkowe razem: 139 463,00 0,00 0,00 139 463,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

87 963,00 0,00 0,00 87 963,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 262 781,38 0,00 117 257,87 380 039,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 262 781,38 0,00 117 257,87 380 039,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

262 781,38 0,00 117 257,87 380 039,25

750 Administracja publiczna 28 700,00 0,00 17 762,00 46 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 700,00 0,00 17 762,00 46 462,00

Id: 09B60081-C296-434C-B5D8-D87F836DAD8D. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

28 700,00 0,00 17 762,00 46 462,00

bieżące razem: 4 647 876,46 0,00 135 019,87 4 782 896,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 446 534,46 -122,00 350 273,87 14 796 686,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

194 561,00 0,00 0,00 194 561,00

2) dochodów jednostki - Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 417 169,00 0,00 0,00 5 417 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 354 400,00 0,00 0,00 354 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 5 771 569,00 0,00 0,00 5 771 569,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

3) wydatków jednostki - Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 715 866,05 0,00 715 866,05

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 69 278,00 0,00 69 278,00

01095 Pozostała działalność 22 100,00 0,00 22 100,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 921,00 - 91,00 830,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163,00 91,00 254,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 161,00 - 16,00 145,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,00 16,00 44,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 23,00 - 3,00 20,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 4,00 3,00 7,00

4307 Zakup usług pozostałych 17 680,00 - 1 768,00 15 912,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 120,00 1 768,00 4 888,00

600 Transport i łączność 747 458,00 0,00 747 458,00

60016 Drogi publiczne gminne 567 870,00 5 000,00 572 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 5 000,00 112 000,00

Id: 09B60081-C296-434C-B5D8-D87F836DAD8D. Podpisany Strona 3



60017 Drogi wewnetrzne 26 210,00 - 5 000,00 21 210,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 692 174,00 0,00 692 174,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 692 174,00 0,00 692 174,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 566,00 - 3 000,00 3 566,00

4260 Zakup energii 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 515,00 1 500,00 44 015,00

750 Administracja publiczna 1 876 565,00 0,00 1 876 565,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 920,00 2 400,00 69 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 2 400,00 10 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 740 870,00 - 2 400,00 1 738 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 079 247,00 - 9 247,00 1 070 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 000,00 - 2 300,00 193 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 400,00 - 600,00 15 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 440,00 2 747,00 76 187,00

4260 Zakup energii 18 000,00 4 100,00 22 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

12 500,00 2 900,00 15 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

427 831,00 0,00 427 831,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 384 031,00 0,00 384 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 900,00 - 4 500,00 93 400,00

4270 Zakup usług remontowych 9 370,00 2 500,00 11 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 2 000,00 17 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

87 500,00 0,00 87 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 351,00 - 650,00 1 701,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 351,00 - 650,00 1 701,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

83 149,00 650,00 83 799,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 650,00 2 650,00

801 Oświata i wychowanie 1 111 191,95 0,00 1 111 191,95

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221 694,00 - 527,00 221 167,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 911,00 - 527,00 2 384,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

406,00 449,00 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 406,00 449,00 855,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

147 021,00 78,00 147 099,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89,00 45,00 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 404,00 33,00 3 437,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 628,00 23 785,00 119 413,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 95 628,00 23 785,00 119 413,00

3240 Stypendia dla uczniów 95 628,00 23 785,00 119 413,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 452 256,00 11 845,00 1 464 101,00

Id: 09B60081-C296-434C-B5D8-D87F836DAD8D. Podpisany Strona 4



90003 Oczyszczanie miast i wsi 36 000,00 11 845,00 47 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 11 845,00 46 845,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 244,00 230,00 42 474,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 230,00 230,00

90095 Pozostała działalność 160 570,00 - 230,00 160 340,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 750,00 3 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 320,00 - 980,00 43 340,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 917 880,00 0,00 917 880,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 500,00 100,00 9 600,00

4260 Zakup energii 1 500,00 100,00 1 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 71 300,00 - 100,00 71 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 - 100,00 600,00

926 Kultura fizyczna 187 645,00 0,00 187 645,00

92601 Obiekty sportowe 71 664,00 - 261,00 71 403,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 - 261,00 1 239,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 380,00 - 59,00 2 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 500,00 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 441,00 3 559,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 981,00 261,00 116 242,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

0,00 261,00 261,00

Razem: 8 302 457,95 35 630,00 8 338 087,95

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 262 781,38 117 257,87 380 039,25

01095 Pozostała działalność 262 781,38 117 257,87 380 039,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 340,00 1 044,00 3 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408,79 182,40 591,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,33 25,58 82,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 038,56 353,29 1 391,85

4300 Zakup usług pozostałych 1 307,90 693,90 2 001,80

4430 Różne opłaty i składki 257 628,80 114 958,70 372 587,50

750 Administracja publiczna 28 700,00 17 762,00 46 462,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 700,00 17 762,00 46 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 883,42 13 589,49 31 472,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 373,01 2 374,00 5 747,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,74 300,00 1 050,74

4270 Zakup usług remontowych 1 945,53 648,51 2 594,04

4300 Zakup usług pozostałych 1 924,64 300,00 2 224,64

4410 Podróże służbowe krajowe 422,90 200,00 622,90

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 640,00 350,00 990,00

Razem: 304 944,90 135 019,87 439 964,77

WYDATKI OGÓŁEM: 9 323 268,90 170 649,87 9 493 918,77

Id: 09B60081-C296-434C-B5D8-D87F836DAD8D. Podpisany Strona 5



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 09B60081-C296-434C-B5D8-D87F836DAD8D. Podpisany Strona 6




